
Администрация Амурского муниципального района 
Хабаровского края

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, 
МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА

ПРИКАЗ

//?  09.М &Г  № 3 ^ 7 ?
г. Амурск

Г ПЙ ИОб утверждении состава жюри 
школьного этапа всероссийской 
олимпиады школьников, про­
водимой в 2025/2026 учебном 
году

В соответствии с пунктом 19 Порядка проведения всероссийской 
олимпиады школьников, утвержденного приказом Министерства просвеще­
ния Российской Федерации от 27 ноября 2020 года № 678 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников (далее -  олимпиада), проводимой в 2025/2026 учебном году.

2. Жюри школьного этапа олимпиады обеспечить:
2.1. Оценивание закодированных (обезличенных) олимпиадных работ 

участников школьного этапа олимпиады в соответствии с утвержденными 
критериями и методиками оценивания выполненных олимпиадных заданий;

2.2. Проведение с участниками школьного этапа олимпиады анализ 
олимпиадных заданий и их решений;

2.3. Показ в очном режиме выполненных олимпиадных заданий участ­
ников школьного этапа олимпиады;

2.4. Определение победителей и призеров школьного этапа олимпиады 
на основании рейтинга по каждому общеобразовательному предмету.

3. Председателям жюри школьного этапа олимпиады:
3.1. Представить членам оргкомитета школьного этапа олимпиады ре­

зультаты (протоколы) проведенной олимпиады для их утверждения в течение 
3 - х  календарных дней после завершения олимпиады;

3.2. Подготовить и представить членам оргкомитета школьного этапа 
олимпиады аналитический отчет о результатах выполнения олимпиадных за­
даний в течение 3 -х  календарных дней после завершения олимпиады.

00649 Отп. тип. ООО ПКП “Жук” ИНН/КПП 2703005616/270301001 тел. 8-914-185-69-45 зак.701 от 2025г. тир 2000 жэ.



4. Контроль за исполнением приказа возложить на Лезину Марину 
Александровну, заместителя начальника управления образования, молодеж­
ной политики и спорта администрации Амурского муниципального района 
Хабаровского края.

Начальник управления 
образования, молодежной 
политики и спорта Н.Е. Сиденкова



УТВЕРЖДЕНО
приказом начальника управления 
образования молодежной политики 
и спорта
от 10.09.2025 № 348-Д

СОСТАВ
жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников, 

проводимой в 2025/2026 учебном году

У чреж дение ФИО Д олжность
А н гл и й ск и й  я зы к

М БО У  СО Ш  №  
2 г. А мурска

Сухова А.С.
П редседатель, учитель англий­
ского язы ка

С адчикова Е.В. У читель английского языка
Рухмакова К.С. учитель начальных классов

М БО У  СОШ  №  
3 г. А мурска

Голубцова Ю .А. П редседатель, учитель ино­
странного язы ка

Капитонов Б.А. У читель иностранного язы ка
Л апунова Ю .С. У читель иностранного языка
К апитонова Л.Е. У читель иностранного язы ка

М БОУ СОШ  №  
5 г. А мурска

Н асретдинова Н аталья А натольев­
на

П редседатель жю ри, учитель ан­
глийского язы ка

Гутникова И рина Ф едоровна У читель английского язы ка
Ф едорова Н ина Н иколаевна У читель английского языка
Х асанова А нна А натольевна У читель английского языка

М БО У  СО Ш  №  
6 г. А мурска

Свисткова Е.А.
П редседатель, учитель ино­
странного язы ка

Ш инкоренко М .М, У читель иностранного язы ка
П еревалов В.Н. У читель иностранного язы ка
Еремин А.Ю . У читель иностранного язы ка

М БОУ СО Ш  №  
9 г. А мурска

Ш умилова С.В.
П редседатель, учитель ино­
странного язы ка

Земцова А.С. У читель иностранного язы ка
А ндреева И.А. У читель иностранного язы ка

М БО У  СОШ  №  
3 пос. Эльбан

К ары ш ева А. Б. П редседатель, учитель англий­
ского язы ка

П авлова Д.А. У читель английского языка
С идорова К.С. У читель английского язы ка

М БО У  СОШ  с. 
Болонь

Реш етникова О.В.
П редседатель, учитель ино­
странных языков

Н арусова О.А. У читель начальных классов

Чебунина О.А. У читель иностранных языков

М БО У  СОШ  с. 
Вознесенское

Рузанова М .Н.
П редседатель, учитель англий­
ского языка

К асенкина Д.А. У читель английского языка

Ф ранко Н.С.
Руководитель Ш М О учителей 
начальной ш колы

М БО У  О ОШ  с. Блош енко К.С. П редседатель, учитель англий-



Джуен ского язы ка

Ван Л.С.
У читель русского язы ка и лите- 

РатУРы____________

Киле Н.В.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

м б о у  com
пос. И звестко­
вый

А ндриевская А.Н.
П редседатель, советник по вос­
питанию

Тарасенко Н.В. У читель английского язы ка
Тарасенко С.И. У читель русского язы ка

м б о у  сот
пос. Литовко

Титова А.Ч. П редседатель, учитель англий­
ского язы ка

М аксимец Н.Н. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

П авлова В.В. У читель русского язы ка и лите- 
. Ра1гУРГ!____________________________

М БО У  О ОШ  с. 
О мми

М итянина О. В. П редседатель, учитель 
английского языка

Гаер Е.С. У читель родного языка
Гаер Н.В. У читель начальных классов

м б о у  сот
пос. Лесной

Дмитрук Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Дмитрук Т.В. У читель
Ботина А. А. У читель

М БО У  сот 
пос. Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, зам. директора по 
УВР

Гирш ф ельд Ю .Н. У читель английского язы ка
П етрова Ю .А. У читель английского язы ка

М БО У  СОШ  с. 
Санболи

Разборова Е.Б. П редседатель
К ислицы на В.А. Член жюри
П етрова С.В. Член жю ри

Г  еограф и я

М БОУ СО Ш  №  
2 г. А мурска

П онкратова А. С.
П редседатель, учитель геогра­
фии

Коробко О.С. У читель географии
П леханова С.А. У читель географии

М БО У  СО Ш  №  
3 г. А мурска

Ш ляга Т.В.
П редседатель, учитель биологии 
и географии

С триж ак М .В. У читель биологии и географии
М ахманазарова З.А. У читель биологии и географии

М БО У  СО Ш  №  
5 г. А мурска

С оболевская Е.В. П редседатель, учитель географии

Родионова Е.В. И.о. директора, учитель биоло­
гии и географии

К оровайко Н.А. У читель начальных классов и 
географии

М БОУ СОШ  №  
6 г. А мурска

Кисурина Е.Н.
П редседатель, учитель геогра­
фии

Коркин П.М . Заместитель директора по УВР
Бобрович Е.И. У читель биологии

М БО У  СОШ  №  
9 г. А мурска

К осы рева Н.А.
П редседатель, учитель геогра­
фии, биологии

А нтонова О.В. У читель химии

М БО У  СОИТ №  
3 пос. Эльбан

Д емидова К.С.
П редседатель, учитель биологии, 
географии

М агом едова Э.Р. У читель географии



Трубачева Е.Н. У читель географии

М БО У  СО Ш  с. 
Ачан

Х одж ер В.В. П редседатель, учитель геогра­
фии

Киле З.Б. учитель биологии
Х оджер М .А. Заместитель директора по УВР

М БОУ СО Ш  с. 
Болонь

Реш етникова О.В. П редседатель, зам по УВР
Бугланова Т.С. У читель географии
Русских Д.В. У читель физкультуры
П арусова О.В. У читель начальных классов

М БОУ СО Ш  с. 
Вознесенское

В арова Т. А.
П редседатель, учитель биологии 
и химии

Л укина Р.А. У читель начальны х классов
П опова С.А. У читель географии

М БО У  О О Ш  с. 
Джуен

Ван Ж .С.
П редседатель, учитель биологии 
и географии

Гаер И.В. У читель начальных классов

Киле Л.И. У читель физики и математики

М БО У  СОШ  
пос. И звестко­
вый

В оронцова Е.П.
П редседатель, зам. директора по 
УВР

М акарова Е.Э. У читель географии
П роцкая А.Ю . П едагог-психолог

М БО У  СОШ  
пос. Лесной

Дмитрук Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А. А. У читель

М БО У  СОШ  
пос. Литовко

К нязева Т.А. П редседатель, учитель геогра­
фии

Х арина В.В. У читель химии
Безрукова Т.Н. У читель физики

М БО У  О ОШ  с. 
Омми

П ассар С.А. П редседатель, учитель истории
С авичева А.П. У читель биологии и химии
Гаер Е.С. У читель родного язы ка

М БО У  СОШ  
пос. Санболи

Разборова Е.Б. П редседатель
Кислицы на В.А. Член жюри
П етрова С.В. Член жюри

М БОУ СОШ  
пос. Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, заместитель ди­
ректора по УВР

П етрова Ю .А. У читель географии
М уратова Т.В. У читель физики

И сто р и я

М БО У  СО Ш  №  
2 г. А мурска

М анько Е.А.
П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

У тробина Е.М .
У читель истории и общ ествозна­
ния

Самсонова М .М . Член жю ри

М БО У  СО Ш  №  
3 г. А мурска

Русанович Л.М .
П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Волков Е.Б. У читель истории и общ ествозна­
ния

Герасимова Л.В.
У читель истории и общ ествозна­
ния

Савченко И.В.
У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СО Ш  №  
5 г. А м урска Х одж ер Е.В.

П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания



С околова А.В. У читель истории и общ ествозна- 
ния

М БО У  СОШ  №  
6 г. А мурска

Л епихина Л.Ю . П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Д егтярева Н.В. У читель истории и общ ествозна­
ния

Козлова С.Х. У читель истории и общ ествозна­
ния

Еремеева О.В. У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СО Ш  №  
9 г. А мурска

П аламарчук Е.Е. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Х одаковский А.С. У читель истории и общ ествозна­
ния

Байдакова О.В. Заместитель директора по УВР

М БО У  СОШ  №  
3 пос. Эльбан

В иш някова Е.Е. П редседатель, учитель истории, 
общ ествознания

Корш унова В.В. У читель истории, общ ествозна­
ния

Балташ ева С.Г. У читель истории, общ ествозна­
ния

Ш иш кина Н.А. У читель истории, общ ествозна­
ния

М БО У  СОШ  с. 
Ачан

Х оджер А.М . П редседатель, учитель истории
Самар В.М. У читель математики и физики
Гейкер Н.С. Л огопед

М БО У  СО Ш  с. 
Болонь

Реш етникова О.В. П редседатель

Елькина Т.В. У читель истории
П арусова О.А. У читель истории

М БО У  СОШ  с. 
Вознесенское

Березикова А.Р.
П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Соя Е.В.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Д едерер Е.В.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  ООШ  с. 
Джуен

Блош енко Е.Ф.
Зам. директора по ВР, учитель 
истории

Киле Л.И. У читель физики и математики
Ван Ж .С. У читель биологии и географии

М БОУ СОШ  
пос. И звестко­
вый

А ндриевская Е.Н.
П редседатель, советник по вос­
питанию

С азонова Д.С. У читель истории
Тарасенко С.И. У читель русского язы ка

М БО У  СОШ  
пос. Литовко

П очинок И.Г. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

П авлова В.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М аксимец Н.Н. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БОУ О ОШ  с. 
Омми

П ассар С.А. П редседатель, учитель истории
Гаер Н.В. У читель начальных классов
Гаер Е.С. У читель родного языка

М БО У  СОШ  
пос. Санболи

Разборова Е.Б. П редседатель
Кислицы на В.А. Член жюри
П етрова С.В. Член жюри



М БО У  СОШ  
пос. Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Гирш ф ельд Ю .Н. У читель истории и общ ествозна­
ния

Х вадина О. И. У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СОШ  
пос. Лесной

Д митрук Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А. А. У читель
К и та й ск и й  я зы к

М БОУ СОШ  №  
3 г. А мурска

К апитонова Л.Е. П редседатель, учитель китайско­
го язы ка

Капитонов Б.А. У читель иностранного язы ка

М БО У  СО Ш  №  
2 г. А мурска

С ухова А.С. П редседатель жюри
Валеню к А.С. Член жюри
Садчикова Е.В. Член жюри

М БОУ СОШ  
пос. И звестко- 
вый

В оронцова Е.П.
П редседатель, зам. директора по 
УВР

Тарасенко Н.В. У читель английского языка
Тарасенко С.И. У читель русского язы ка

Л и т ер а ту р а

М БО У  СО Ш  №  
2 г. А мурска

Боровлева С.В. П редседатель жюри
С енотрусова Т.В. Член жюри

Горбунова О.В. Член жюри
Бурлакова Е.В. Член жюри
Х удайбердиева Н.В. Член жюри
Бурим Н.В. Член жю ри
Курбацкая П.Г. Член жю ри
В олкова Н.С. Член жюри

М БО У  СОШ  №  
3 г. А мурска

Н икитина М.Ю .
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

К удрявцева Л.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

С имонова И.А.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Байдакова Т.Б.
У читель русского язы ка и лите- 
ратуры

М БОУ СО Ш  №  
5 г. А мурска

Салова Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

М ищ енко М .Г. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

А нисимова Н.Н.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Л ескова Н.А.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БОУ СОШ  №  
6 г. А мурска

П атрина Т.С.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Крылова Е.В.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Тарантаева Т.Н.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры____________________________

Х ан Н.В.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры



П етруяина А.Л.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Баландина Е.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Ры ж икова Д.Е. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  СО Ш  №  
9 г. А мурска

Курьянова Т.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Д еменш тейн Л.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Блохнина И.П. У читель литературы

М БО У  СО Ш  №  
3 пос. Эльбан

К ривоносенко С.И. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Бекмансурова Е.Б. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Биро Ю .Н. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

К отолевская О.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Козуб О.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  СОШ  с. 
Ачан

Х оджер К.И. П редседатель, учитель русского 
и литературы

Х оджер А.В. У читель русского и литературы

О дзял Н.С. У читель начальных классов

М БО У  СОШ  с. 
Болонь

Буркасова Н.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

А льчека Е.И. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Бугланова Т.С. У читель географии

М БО У  СО Ш  с. 
Вознесенское

Соя Е.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Д едерер Е.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Ф ранко Н.С.
Руководитель Ш М О учителей 
начальной ш колы

М БО У  О ОШ  с. 
Джуен

Киле Н.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Блош енко К.С. У читель английского языка

Ван Л.С.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  СОШ  
пос. И звестко­
вый

В оронцова Е.П.
П редседатель, зам. директора по 
УВР

Тарасенко С.И. У читель русского языка
М акарова А.Ю . П едагог-психолог

М БОУ СОШ  
пос. Л итовко

М аксимец Н.Н. П редседатель, директор, учитель 
русского язы ка и литературы

О всиенко А.С.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

П авлова В.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БОУ О ОШ  с. 
Омми Д ем идова С.В. П редседатель, учитель русского 

язы ка и литературы



Гаер Н.В. У читель начальных классов
Гаер Е.С. У читель родного языка

Разборова Е.Б. П редседатель

М БО У  СОШ  
пос. Санболи

К ислицы на В.А. Член жюри
П етрова С.В. Член жю ри

Ты хеева Д.Ю .
Кандидат филологических наук, 
учитель русского язы ка и лите­
ратуры

М БОУ СОШ  
пос. Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, зам. директора по 
УВР

Ш андра Т.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Ш пагова Ю .И. У читель начальных классов

М БО У  СОШ  
пос. Лесной

Д митрук Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А. А. У читель
М и р ов ая  х у д о ж еств ен н а я  к у л ь ту р а  (и ск усств о)

М БО У  СОШ  №  
2 г. А мурска

Я кубенко Н.В. П редседатель, учитель ИЗО
Бабинская О.В. Член жюри
Сучкова Т.А. У читель труда (технологии)
Туняева О.В. П редседатель, учитель ИЗО

М БОУ СОШ  № С имонова И.А. Член жюри
3 г. А мурска Русанович Л.М . Член жюри

Черникова Д.Ф. Член жюри

М БОУ СО Ш  №  
5 г. А мурска

С афанеева А.П. П редседатель, учитель ИЗО

А нциф ерова Т.С.
Социальный педагог и учитель 
ИЗО

М БО У  СО Ш  № Симаков Е.Л. П редседатель, учитель ИЗО
6 г. А мурска М оисеенко Н.М. У читель труда (технологии)

М БОУ СО Ш  №  
9 г. А мурска

Киле Т.П. П редседатель, учитель ИЗО, тру­
да (технологии)

Замиралова Е.А. У читель труда (технологии)

М БОУ СО Ш  №  
3 пос. Эльбан

Ш умилова О.В. П редседатель, учитель музыки

Серебрякова М .И. У читель ИЗО
Крамарева Е.В. У читель ОБЗР, труда (техноло­

гии), ИЗО

М БОУ СОШ  с.
Киле З.Б.

П редседатель, учитель труда 
(технологии)

Ачан К ощ еева Г.В. У читель начальных классов
Гейкер Н.С. Л огопед

М БО У  ООШ  с.
С ардарова Е.В.

П редседатель, учитель матема­
тики

Омми Гаер Е.С. У читель родного язы ка
Гаер Н.В. У читель начальных классов

М БО У  СОШ  
пос. Лесной

Д митрук Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А.А. У читель

М БО У  СОШ  
пос. Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, зам. директора по 
УВР

Ш андра Т.В. У читель русского язы ка и лите-



ратуры
Ш пагова Ю .И. У читель начальных классов

М БО У  СО Ш  с. 
Вознесенское

Соя Е.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Березикова А.Р.
У читель истории и общ ествозна- 
ния

Д едерер Е.В.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Л укина Р.А. У читель начальных классов

М БО У  СОШ  
пос. И звестко­
вый

А ндриевская А.Н.
П редседатель, советник но вос­
питанию

Загрудняк О.С. У читель ИЗО
М акарова А.Ю . П едагог-психолог

О б щ еств о зн а н и е

М БО У  СО Ш  №  
2 г. А мурска

У тробина Е.М . П редседатель
М анько Е. А. Член жюри
С амсонова М .М . Член жюри

М БО У  СО Ш  №  
3 г. А мурска

Волков Е.Б. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Русанович Л.М . У читель истории и общ ествозна- 
ния

Еерасимова Л.М . У читель истории и общ ествозна- 
ния

Савченко И.В. У читель истории и общ ествозна- 
ния

М БО У  СОШ  №  
5 г. А мурска

С околова А.В.
П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Х оджер Е.В.
У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СО Ш  №  
6 г. А мурска

К озлова С.Х.
П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Л епихина Л.Ю .
У читель истории и общ ествозна­
ния

Д егтярева Н.В.
У читель истории и общ ествозна­
ния

Еремеева О.В.
У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СО Ш  №  
9 г. А мурска

Байдакова О.В.
П редседатель, заместитель ди­
ректора по УВР, учитель истории 
и общ ествознания

П аламарчук Е.Е. У читель истории и общ ествозна­
ния

Х одаковский А.С. У читель истории и общ ествозна­
ния

М БОУ СО Ш  №  
3 пос. Эльбан

В иш някова Е.Е. П редседатель, учитель истории, 
общ ествознания

К орш унова В.В. У читель истории, общ ествозна­
ния

Балташ ева С.Е. У читель истории, общ ествозна­
ния

Ш иш кина Н.А. У читель истории, общ ествозна­
ния, права, экономики

М БО У  СОШ  с. 
Болонь

Реш етникова О.В. П редседатель
Буркасова Н.В. У читель русского языка



А льчека Е.И. У читель русского язы ка
П арусова О.А. У читель начальны х классов

м б о у  com с.
В ознесенское

Березикова А.Р.
П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

П опова С.А. У читель географии

Соя Е.В.
У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  ООШ  с. 
Джуен

Блош енко Е.Ф.
П редседатель, зам. директора по 
ВР, учитель истории

Киле Л.И. У читель физики и математики
Ван Ж .С. У читель биологии и географии

м б о у  сот
пос. И звестко­
вый

А ндриевская А.Н.
П редседатель, советник по вос­
питанию

С азонова Д.С. У читель общ ествознания
Тарасенко С.И. У читель русского язы ка

М БОУ СОШ  
пос. Лесной

Д митрук Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А.А. У читель

М БО У  СОШ  
пос. Литовко

П очинок И.Г.
П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

П авлова В.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М аксимец Н.Н. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  О ОШ  с. 
Омми

П ассар С.А. П редседатель, учитель истории
Гаер Н.В. У читель начальных классов
Гаер Е.С. У читель родного языка

М БОУ СОШ  
пос. Санболи

Разборова Е.Б. П редседатель
К ислицы на В.А. Член жюри
П етрова С.В. Член жю ри

М БО У  СОШ  
пос. Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Гирш ф ельд Ю .Н. У читель истории и общ ествозна­
ния

Х вадина О.И. У читель истории и общ ествозна­
ния

О сн ов ы  безо п а сн о сти  и за щ и ты  Р од и н ы

М БО У  СОШ  №  
2 г. А мурска

М анько Е.А. П редседатель, преподаватель- 
организатор ОБЗР

Казаченко М .М . Член жюри
Д роздова В.В. Член жюри
К арпова Т.Г. Член жюри

М БО У  СО Ш  №  
3 г. А мурска

Козырь И.Н. П редседатель, преподаватель- 
организатор ОБЗР

М ахманазарова З.А. У читель физической культуры
Ш ляга Т.В. У читель физической культуры
К онкина И.П. Ф ельдш ер (по согласованию )
Деревцов Д.С. Член жюри

М БО У  СОШ  №  
5 г. А мурска

Терновая Е.М .
П редседатель, преподаватель- 
организатор труд а(техн ологи и )и  
ОБЗР

Д иденко О.А. У читель физической культуры
Тимаков Г1.В. У читель физической культуры,



преподаватель-организатор ОБЗР

М БО У  СО Ш  №  
6 г. А мурска

Л укаш ов В.А. П редседатель, преподаватель- 
организатор ОБЗР

Комиссар О.Л. У читель физической культуры
Коркин П.М . У читель географии

М БОУ СО Ш  №  
9 г. А мурска

Х одаковский А.С. П редседатель, преподаватель- 
организатор ОБЗР

Баглаев Э.А. У читель физики
М аксимова Т.А. У читель физической культуры

М БО У  СОШ  №  
3 пос. Эльбан

Стародубова Н.С. П редседатель, учитель ф изиче­
ской культуры

Гавриленко Р.В.
П реподаватель-организатор 
ОБЗР, учитель физической куль­
туры

К рамарева Е.В.
У читель труда (технологии), 
ИЗО, преподаватель-организатор 
ОБЗР

М БО У  СОШ  с. 
Ачан

Бельды  Т.А. П реподаватель-организатор
ОБЗР

Х оджер 'Г.Ю. У читель физической культуры
Бельды  С.С. У читель математики

М БО У  СО Ш  с. 
Вознесенское

Тудупов М .Д. П редседатель, преподаватель- 
организатор ОБЗР

Ш алаева М. В. У читель физической культуры
Г оликов А. А. П едагог доп.образования

М БОУ О ОШ  с. 
Джуен

Бельды  А.В. П реподаватель-организатор 
О БЗР и физической культуры

Блош енко Е.Ф.
Зам. директора по ВР, учитель 
истории

Киле Л.И. У читель физики и математики

М БОУ СО Ш  с. 
Болонь

Реш етникова О.В. П редседатель

Русских Д.В.
П реподаватель-организатор
ОБЗР

П арусова О. А У читель начальных классов

Бугланова Т.С. У читель биологии

М БО У  СОШ  
пос. И звестко­
вый

В оронцова Е.П. Зам. директора по УВР

А санов А.В.
П реподаватель-организатор
ОБЗР

М акарова А.Ю . П едагог-психолог

М БОУ СОШ  
пос. Лесной

Д митрук Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А.А. У читель

М БО У  ООШ  с. 
Омми

Гаер В.А.
П редседатель, учитель труда 
(технологии)

Гаер Е.С. У читель родного язы ка
Гаер Н.В. У читель начальных классов

М БОУ СОШ  
пос. Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, зам. директора по 
УВР

Буцик В.Г.
П реподаватель-организатор
ОБЗР

М уратова Т.В. И.о. директора

М БО У  СОШ  
пос. Литовко К нязева Т.А.

П редседатель, учитель геогра­
фии, преподаватель-организатор 
ОБЗР



Ф рик Т.И. У читель физической культуры
Тяпкина Д.Е. П едагог организатор

М БО У  СОШ  
пос. Санболи

Разборова Е.Б. П редседатель
К ислицы на В.А. Член жюри
П етрова С.В. Член жю ри

П раво

М БО У  СОШ  №  
2 г. А мурска

У тробина Е.М. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

М анько Е.А. Член жюри
Самсонова М .М . Член жюри

М БО У  СОШ  №  
3 г. А мурска

Русанович Л.М . П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Волков Е.Б. У читель истории и общ ествозна­
ния

Герасим ова Л.В. У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СО Ш  №  
5 г. А мурска

С околова А.В. П редседатель жю ри, учитель ис­
тории и общ ествознания

Х оджер Е.В. У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СОШ  №  
6 г. А мурска

Л епихина Л.Ю . П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Д егтярева Н.В. У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СОШ  №  
9 г. А мурска

П аламарчук Е.Е. П редседатель, учитель истории и 
общ ествозн ания

Байдакова О.В.
Заместитель директора по УВР, 
учитель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СОШ  №  
3 пос. Эльбан

Ш иш кина Н.А. П редседатель, учитель истории, 
общ ествознания

В иш някова Е.Е. У читель истории, общ ествозна­
ния

Балташ ева С.Г. У читель истории, общ ествозна­
ния

К орш унова В.В. У читель истории, общ ествозна­
ния

М БОУ СОШ  
пос. И звестко­
вый

Воронцова Е.П. П редседатель, зам. директора по 
УВР

С азонова Д.С. У читель истории
Тарасенко С.И. У читель русского языка

М БО У  СОШ  с. 
Вознесенское

Березикова А.Р. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

П опова С.А. У читель географии

Д едерер Е.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  ООШ  с. 
Омми

П ассар С.А. П редседатель, учитель истории
Савичева А.П. У читель биологии и химии
Гаер Е.С. У читель родного языка

М БО У  СОШ  с. 
Болонь

Реш етникова О.В П редседатель
Бугланова Т.С У читель географии
Русских Д.В У читель физкультуры

П арусова О.В У читель начальных классов

М БО У  СОШ Гавриленко О.В. П редседатель, заместитель ди-



пос. Тейсин ректора по УВР

Гирш ф ельд Ю .Н. У читель истории и общ ествозна- 
ния

Х вадина О.В. У читель истории и общ ествозна- 
ния

М БО У  СО Ш  с. 
Ачан

Х оджер А.М . П редседатель, учитель обгце- 
ствознания

Х оджер М .А. Заместитель директора по УВР
Гейкер И.А. У читель иностранного языка

М БО У  СОШ  
пос. Лесной

Д митрук Т.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А.А. У читель

М БО У  СОШ  
пос. Литовко

К нязева Т.А.
П редседатель, учитель геогра­
фии, преподаватель-организатор 
ОБЗР

Ф рик Т.И. У читель физической культуры
Тяпкина Д.Е. П едагог организатор

Р у сск и й  я з ы к

М БО У  СО Ш  №  2 
г. А мурска

С енотрусова Т.В. П редседатель жюри
В олкова Н.С. Член жюри
Курбацкая П.Г. Член жюри
Бурим Н.В. Член жю ри
Боровлева С.В. Член жюри
Горбунова О.В. Член жюри
Бурлакова Е.В. Член жюри
Х удайбердиева Н.В. Член жюри
Баландина С.В. Член жюри

М БО У  СОШ  №  3 
г. А мурска 
(4 классы)

Бурменко Е.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

П етрокина А.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Сергеева Д.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  СОШ  №  3 
г. А мурска 
(5-11 классы)

Н икитина М .Ю . П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Кудрявцева Л.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Ж банкова Т.Г. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

С имонова И.А. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  СОШ  №  5 
г. А мурска

С алова Т.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

А нисимова Н.Н. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Коровайко Н.А. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М орозова М .О. У читель начальны х классов

Романенко О.А. У читель начальны х классов

М БО У  СОШ  №  6 
г. А мурска

К ры лова Е.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Тарантаева Т.Н. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

П атрина Т.С. У читель русского язы ка и лите-



ратуры

Хан Н.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

П етрунина А Л . У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Баландина Е.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Ры ж икова Д.Е. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  Н ОШ  №  7 
г. А мурска

О рлова О.И. П редседатель
П авленко Л.Н. Член жюри
П авельчук И.Е. Член жюри
К узовкина Е.Б. Член жюри
М аховская Л.А. Член жюри

М БО У  СОШ  №  9 
г. А мурска

Д еменш тейн Л.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

М акарова Н.Н. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Курьянова Т.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Толмачева С.М. У читель начальных классов
Родионова О.Н. У читель начальных классов

М БО У  Н ОШ  №  1 
пос. Эльбан

Ф едорчукова О.Д. Зам. директора по УВР

Коломеец Е.Я. У читель нач.классов, 
председатель

Ерош кина Н.Н. У читель нач.классов
Л арю кова М .С. У читель нач.классов
Греченко Е.Г. У читель нач.классов
М арты нова Т.Ю . У читель нач.классов

М БО У  СОШ  №  3 
пос. Эльбан

Кривоносенко С.И. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Бекмансурова Е.Б. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Биро Ю .Н. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

К отолевская О.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Козуб О.В. У читель русского язы ка и лите- 
ратуры

М БО У  СОШ  с. 
Ачан

Х оджер К.И.
П редседатель, учитель русского 
и литературы

Х одж ер А.В. У читель русского и литературы
О дзял Н.В. У читель начальных классов
Х одж ер О.Э. У читель начальных классов
Х оджер М .А. Заместитель директора по УВР

М БО У  СОШ  с. 
Болонь

Реш етникова О.В. П редседатель
Буркасова Н.В. У читель русского язы ка
А льчека Е.И. Учитель русского язы ка
П арусова О.А. У читель начальны х классов

М БО У  СОШ  с. 
В ознесенское

Соя Е.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы;

Д едерер Е.В.
У читель русского язы ка и лите-
РатУРы_______



Л укина Р.А. У читель начальны х классов

П еревощ икова Н.А. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  О ОШ  с. 
Джуен

Киле Н.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Х оджер Ю .В. У читель английского языка

Ван Л.С. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  СОШ  пос. 
И звестковый

А ндриевская А.Н. П редседатель, советник по вос­
питанию

Тарасенко С.И. У читель русского язы ка
М акарова А.Ю . П едагог-психолог

М БО У  СОШ  пос. 
Лесной

Д митрук Т.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А.А. Учитель

М БО У  СО Ш  пос. 
Литовко

М аксимец Н.Н. П редседатель, директор, учитель 
русского язы ка и литературы

О всиенко А.С. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

П авлова В.В. У читель русского язы ка и лите- 
ратуры

М БО У  ООШ  с. 
Омми

Д емидова С.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Гаер Н.В. У читель начальных классов
Гаер Е.С. У читель родного языка

М БО У  СОШ  пос. 
С анболи

Разборова Е.Б. П редседатель
К ислицы на В.А. Член жюри

П етрова С.В. Член жюри

М БО У  СОШ  пос. 
Тейсин

Гавриленко О.В.
П редседатель, зам. директора по 
УВР

Ш андра Т.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

Ш адрина З.П. У читель начальны х классов
Ш пагова Ю .И. У читель начальны х классов

Т руд  (техн ол оги я)

М БО У  СОШ  №  2 
г. А мурска

С учкова Т.А. П редседатель, учитель труда 
(технологии)

Я кубенко Н.В. Член жюри
Бабинская О.В. Член жюри

М БО У  СОШ  №  3 
г. А мурска

Захарова Г.Г. П редседатель, учитель труда 
(технологии)

Н аумов И.В. Член жюри
Туняева О.В. Член жюри

М БО У  СОШ  №  5 
г. А мурска

Терновая Е.М . П редседатель жю ри, учитель 
труда (технологии)

М уминова А.В.
У читель труда (технологии) и 
информатики

Тимаков П.В.
У читель физической культуры и 
преподаватель-организатор ОБЗР

М БО У  СОШ  №  6 
г. А мурска

М оисеенко Н.М . П редседатель, учитель труда 
(технологии)

Симаков Е.Л. У читель ИЗО
Горбунов А.Е. У читель труда (технологии)



Коркин П.М . Заместитель директора по УВР

М БО У  com №  9 
г. А мурска

Замиралова Е.А. П редседатель, учитель труда 
(технологии), ИЗО

Киле Т.П. У читель ИЗО, труда (техноло- 
гии)

М БО У  СОШ  №  3 
пос. Эльбан

Зливко Л.Н. П редседатель, учитель труда 
(технологии)

У довенко Е.А. У читель труда (технологии)

К рамарева Е.В. У читель труда (технологии), 
ИЗО

Третьякова О.А. У читель труда (технологии)

М БО У  СОШ  с. 
Вознесенское

Ж аркова И.В. П редседатель, учитель м атем а­
тики

Тудупов М .Д., У читель информатики

Ж аркова А.С. У читель труда (технологии) и 
ИЗО

М БО У  ООШ  с. 
Джуен

С тепанова Т.Е. П редседатель, учитель труда 
(технологии)

Гаер И.В. У читель начальных классов

Киле Н.В. У читель русского язы ка и лите­
ратуры

М БО У  СО Ш  пос. 
И звестковый

А ндриевская А.Н. П редседатель, советник по вос­
питанию

Загрудняк О.С. У читель труда
М акарова А.Ю . П едагог-психолог

М БО У  СОШ  пос. 
Лесной

Д митрук Т.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А. А. Учитель

М БО У  СОШ  пос. 
Литовко

А втуш енко Ю .Б. П редседатель, учитель труда 
(технологии)

Безрукова Т.Н. У читель физики
К лименко М .М . У читель ИЗО

М БО У  ООШ  с. 
О мми

Гаер В.А. П редседатель, учитель груда 
(технологии)

Гаер Е.С. У читель родного языка
Гаер Н.В. У читель начальных классов

М БО У  СО Ш  пос. 
Санболи

Разборова Е.Б. П редседатель
К ислицы на В.А. Член жю ри
П етрова С.В. Член жю ри

М БО У  СОШ  пос. 
Тейсин

Ш пагова Ю .И.
П редседатель, учитель труда 
(технологии)

Ш адрина З.П. У читель начальны х классов
Гавриленко О.В. Зам. директора по УВР

М БО У  СОШ  с. 
Болонь

Реш етникова О.В. П редседатель
Бачинская Г.В. У читель труда (технологии)
П арусова О. А. У читель начальных классов

Русских Д.В.
П реподаватель-организатор
ОБЗР

М БО У  СОШ  пос. 
Санболи

Разборова Е.Б. П редседатель
К ислицы на В.А. Член жю ри
П етрова С.В. Член жю ри



Ф и зи ч е с к а я  к у л ь т у р а

М БО У  СО Ш  №  2 
г. А мурска

К арпова Т.В. П редседатель, учитель ф изиче­
ской культуры

Казаченко М .М. У читель физической культуры
Д роздова В.В. У читель физической культуры

М БО У  СОШ  №  3 
г. А мурска

Козы рь И.Н. П редседатель, учитель ф изиче­
ской культуры

Н алобин А.А. У читель физической культуры

Деревцов Д.С. У читель физической культуры

М БО У  СОШ  №  5 
г. А мурска

Д иденко О.А. П редседатель жю ри, учитель фи- 
зической культуры

М иланич Н.А. У читель физической культуры

Тимаков П.В.
П реподаватель-организатор 
ОБЗР, учитель физической куль­
туры

М БО У  СОШ  №  6 
г. А мурска

Комиссар О.Л. П редседатель, учитель ф изиче­
ской культуры

Власов В.В. У читель физической культуры

М БО У  СОШ  №  9 
г. А мурска

М аксимова Т.А. П редседатель, учитель ф изиче­
ской культуры

Н икиф оров С.С. У читель физической культуры
Чипизубов А.А. У читель физической культуры

М БО У  СОШ  №  3 
пос. Эльбан

С тародубова Н.С. П редседатель, учитель ф изиче­
ской культуры

Пинул Т.В. У читель физической культуры

Громова О.Н. П едагог дополнительного обра­
зования

Гавриленко Р.В. У читель физической культуры

М БОУ СОШ  с. 
Ачан

Х оджер Т.Ю .
П редседатель, учитель ф изиче­
ской культуры

Бельды  Т.А.
П реподаватель-организатор
ОБЗР

К ощ еева Г.В. У читель начальны х классов

М БО У  СОШ  с. 
Вознесенское

Ш алаева М. В. П редседатель, учитель ф изиче­
ской культуры;

Карева Н.П. П едагог доп.образования

Тудупов М.Д.
П реподаватель-организатор
ОБЗР

М БО У  О ОШ  с. 
Джуен

Бельды  А.В.
П редседатель, преподаватель- 
организатор ОБЗР и физической 
культуры

Д м итриева М .Р.
У читель истории и общ ествозна- 
ния

Киле Л.И. У читель физики и математики

М БО У  СО Ш  пос. 
И звестковый

А ндриевская А.Н.
П редседатель, советник по вос­
питанию

Н адеж кина Н.Е. У читель физкультуры
М акарова А.Ю . П едагог-психолог

М БО У  СОШ  пос. 
Лесной

Д митрук Т.В.
П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А.А. У читель
М БО У  СОШ  пос. Ф рик Т.И. П редседатель, учитель физиче-



Л итовко ской культуры
Х арина В.В. У читель физической культуры
Князева Т.А. У читель географии

М БО У  О ОШ  с. 
Омми

Гаер Е.С. П редседатель, учитель физиче- 
ской культуры

Савичева А.П. У читель биологии и химии
Гаер Н.В. У читель начальных классов

М БО У  СОШ  пос. 
Санболи

Разборова Е.Б. П редседатель
К ислицы на В.А. Член жюри
П етрова С.В. Член жюри

М БО У  СОШ  пос. 
Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, зам. директора по 
УВР

Буцик В.Г. У читель физической культуры
Ш адрина З.П. У читель начальных классов

М БО У  СОШ  с. 
Болонь

Реш етникова О.В. П редседатель
Русских Д.В. У читель физкультуры
Бугланова Т.С. У читель биологии
Реш етникова О.В. У читель

Э к о л о ги я

М БО У  СОШ  №  2 
г. А мурска

Коробко О.С. П редседатель, учитель биологии
П леханова С.А. Член жю ри
П онкратова А.С. Член жю ри

М БО У  СОШ  №  3 
г. А мурска

Ш ляга Т.В. П редседатель, учитель биологии 
и химии

Стриж ак М.В. У читель биологии и химии
М ахманазарова З.А. У читель биологии и химии

М БО У  СОШ  №  5 
г. А мурска

Я нковская С.А. П редседатель жю ри, учитель 
биологии

Соболевская Е.В. У читель химии и биологии
М БО У  СОШ  №  6 
г. А мурска

Н овикова О.В. П редседатель, учитель биологии
Бобрович Е.И. У читель биологии

М БО У  СОШ  №  9 
г. А мурска

А нтонова О.В. П редседатель, учитель химии
К осырева Н.А. У читель биологии

М БОУ СОШ  №  3 
пос. Эльбан

О блакова Н.В. П редседатель, учитель химии, 
биологии

О хотникова С.А. У читель биологии и химии

Трубачева Е.Н. У читель географии

Галю к А.В. У читель биологии

М БОУ СО Ш  пос. 
И звестковый

Воронцова Е.П.
П редседатель, зам. директора по 
УВР

М акарова Е.Э. У читель биологии
М акарова А.Ю . П едагог-психолог

М БО У  ООШ  с. 
Омми

Савичева А.П.
П редседатель, учитель биологии 
и химии

Гаер Н.В. У читель начальных классов
Гаер Н.В. У читель начальных классов

М БО У  СОШ  с. 
Вознесенское

В арова Т. А.
П редседатель, учитель биологии 
и химии

Л укина Р.А. У читель начальны х классов
П опова С.А. У читель географии

М БО У  СОШ  с. 
Ачан

Киле З.Б. П редседатель, учитель биологии
Х одж ер А.М. У читель общ ествознания



Бельды С.С, У читель математики

М БО У  СОШ  с. 
Болонь

Реш етникова О.В. П редседатель
Бугланова Т.С. У читель географии

Русских Д.В. У читель физкультуры
П арусова О.В. У читель начальных классов

М БО У  СОШ  пос. 
Тейсин

П етрова Ю .А, П редседатель, учитель геогра­
фии

О блакова Н.В. ■ У читель биологии и химии
Гавриленко О.В. Зам. директора по УВР

М БО У  СО Ш  пос. 
Лесной

Д митрук Т.В. П редседатель, учитель русского 
язы ка и литературы

Ботина А. А. У читель
Э к он ом и к а

М БО У  СО Ш  №  2 
г. А мурска

У тробина Е.М . П редседатель
М анько Е.А. Член жюри
С амсонова М .М. Член жю ри

М БО У  СОШ  №  3 
г. А мурска

Волков Е.Б. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Русанович Л.М . У читель истории и общ ествозна­
ния

Савченко И.В. У читель истории и общ ествозна­
ния

Герасимова Л.В. Член жюри

М БО У  СОШ  №  5 
г. А мурска

Соколова А.В. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Х оджер Е.В. У читель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СОШ  №  6 
г. А мурска

Д иденко Г.С. П редседатель, учитель м атем а­
тики

Соловьёва З.В. У читель математики

М БО У  СОШ  №  9 
г. А мурска

П аламарчук Е.Е. П редседатель, учитель истории и 
общ ествознания

Байдакова О.В.
Заместитель директора по УВР, 
учитель истории и общ ествозна­
ния

М БО У  СОШ  №  3 
пос. Эльбан

Ш иш кина Н.А. П редседатель, учитель истории, 
общ ествознания

К орш унова В.В. У читель истории, общ ествозна­
ния

М БО У  СОШ  с. 
Вознесенское

Ж аркова И.В. П редседатель, учитель м атем а­
тики

Березикова А.Р. У читель истории
Сталевский С.А. У читель математики

М БО У  СОШ  пос. 
И звестковый

В оронцова Е.П.
П редседатель, зам .директора по 
УВР

М аркова А.М . У читель математики

М акарова А.Ю . П едагог-психолог

М БО У  ООШ  с. 
Омми

П ассар С.А. П редседатель, учитель истории

Сардарова Е.В. У читель математики

Гаер Н.В. У читель начальных классов

М БОУ СОШ  с. 
Болонь

Бугланова Т.С. П редседатель
Русских Д.В. У читель географии



П арусова О.В. У читель физкультуры

М БО У  СО Ш  пос. 
Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, заместитель ди­
ректора по УВР

Гирш ф ельд Ю .Н. У читель истории и обгцествозна- 
ния

Х вадина О.В. У читель истории и общ ествозна- 
ния

М БОУ СО Ш  пос. 
Лесной

Кулак О.Л. П редседатель, директор
Ботина А. А. У читель

Н е м ец к и й  я з ы к

М БО У  СО Ш  №  3 
г. А мурска

Голубцова Ю .А. П редседатель, учитель ино­
странного язы ка

К апитонова Л.Е. У читель иностранного язы ка

М БО У  СОШ  пос. 
Тейсин

Гавриленко О.В. П редседатель, зам. директора по 
УВР

Гирш ф ельд Ю .Н. У читель немецкого языка

М БО У  СОШ  пос. 
И звестковый

В оронцова Е.ГГ П редседатель, зам. директора по 
УВР

Тарасенко Н.В. У читель английского язы ка
Тарасенко С.И. У читель русского языка

М БО У  СОШ  пос. 
Лесной

Кулак О.Л. П редседатель, директор
Ботина А. А. У читель

Ф р а н ц у зс к и й  я з ы к

М БО У  СОШ  №  3 
г. А мурска

Капитонов Б.А. П редседатель, учитель француз­
ского язы ка

К апитонова Л.Е У читель английского язы ка

М БО У  СО Ш  пос. 
И звестковый

В оронцова Е.П. П редседатель, зам. директора по 
УВР

Тарасенко Н.В. У читель английского язы ка
Тарасенко С.И. У читель русского язы ка


